[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         20.12.2017 года №598
О внесении изменений в Постановление

Администрации муниципального района
Камышлинский Самарской области от
29.09.2016 года № 490
В связи с организационными изменениями штатного расписания Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области и организационными изменениями руководящего состава в организациях и службах на территории муниципального района Камышлинский Самарской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, Администрация муниципального района Камышлинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 29.09.2016 года №490 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района Камышлинский Самарской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к Постановлению изложить в следующей редакции:
«Приложение №1

к Постановлению Администрации

муниципального района

Камышлинский Самарской области

от 29.09.2016 года №490
С О С Т А В

комиссии по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района Камышлинский Самарской области

(далее – КЧС и ОПБ района)

	№

п/п
	Должность
	Фамилия и инициалы
	Служебный телефон
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Председатель КЧС и ОПБ района, заместитель Главы муниципального района, руководитель комитета  строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации муниципального района Камышлинский С/о
	Р.Р. Абраров
	3-30-32

	2.
	Заместитель председателя КЧС и ОПБ района, руководитель комитета  сельского хозяйства и продовольствия Администрации муниципального района Камышлинский С/о
	С.П. Яхимович
	3-38-32

	3.
	Заместитель председателя КЧС и ОПБ района, начальник ПСЧ № 120 ППС Самарской области
	И.Х. Салихов
	3-31-49

	По согласованию

	4.
	Заместитель председателя КЧС и ОПБ района, начальник отдела по вопросам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации муниципального района Камышлинский С/о
	Р.К. Мингазов

	3-34-34

	5.
	Секретарь КЧС и ОПБ района, инструктор по ГО и ЧС отдела по вопросам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации муниципального района Камышлинский С/о
	Р.Г. Тахаутдинов
	3-34-34

Члены КЧС и ОПБ района:

	1.
	И.о. главного врача ГБУЗ СО «Камышлинская ЦРБ»
	С.А. Русинова
	3-37-46
	По согласованию

	2.
	Начальник ОП № 56 МО МВД России «Клявлинский», подполковник полиции
	Р.М. Гатауллин
	3-30-76

	По согласованию

	3.
	Директор МУП «КомХоз»
	Ф.М. Миневалиев
	3-37-73

	4.
	Заместитель руководителя ГБУ СО «Камышлинский лесхоз» Сергиевского управления, Камышлинского отделения
	Х.Х. Сытдиков
	3-36-99

	По согласованию

	5.
	Начальник территориального отдела образования Северо-Восточного управления Министерства образования и науки Самарской области
	И.Ш. Рахметуллин
	3-30-65
	По согласованию

	6.
	Ведущий инженер Самарского филиала ОАО «Ростелеком» Похвистневский – МРУС Камышлинский РУС (районный узел связи)
	В.В. Уханов
	3-38-36

	По согласованию

	7.
	Главный ветеринарный врач ГБУ Самарской области Самарское ветеринарное объединение структурное подразделение «Камышлинская СББЖ»
	Х.Р. Арсланов
	3-31-92
	По согласованию

	8
	Руководитель МАУ «Информационный центр «Нур»
	Р.Т. Бадретдинов

	3-31-47

	9.
	Директор филиала «Камышлинское ДЭУ» ГКП СО «АСАДО»
	И.Ф. Инсафов

	3-36-69
	По согласованию

	10.
	Директор ООО «Родник»
	И.Н. Халимуллин
	3-38-52
	По согласованию

	11.
	Начальника отдела  надзорной деятельности и профилактической работы муниципальных районов Камышлинский, Шенталинский и  Клявлинский управление надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Самарской области  подполковник внутренней службы
	В.С. Томаров

	8 (846-52)

 2-14-19
	По согласованию

	12.
	Начальник участка ЗАО «Самарская сетевая компания»
	Ф.М. Шаймарданов
	3-34-14

	По согласованию

	13.
	Начальник Клявлинского РЭС филиала ОАО «МРСК-Волги» Самарские РЭС.
	В.В. Егоров
	3-36-01
	По согласованию

».

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Aдминистрации муниципального района Камышлинский Самарской области в сети Интернет /www.kamadm.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района                                                   Р.К. Багаутдинов
Мингазов  Р.К., 3-34-34
_285732948.doc
[image: image1.png]